
Dell 03G84K الجدول بيانات

Dell SFP-10G-SR 10Gbps 10GBase-SR 300m 850nm SFP + والاستقبال الإرسال وحدة AFBR-709SMZ-D1

03G84K

03G84K - Dell SFP-10G-SR 10Gbps 10GBase-SR 300m 850nm SFP + والاستقبال الإرسال وحدة AFBR-709SMZ-D1

سمات

DELL SFP + والاستقبال الإرسال جهاز

معدل نقل 10 جيجابت في الثانية

تصنيف SR (قصير المدى) حتى 300 متر

+ SFP 57810S Broadcom متوافق مع محول شبكة

الجديد في الصندوق

تحديد

+ SFP نوع الجهاز: وحدة الإرسال والاستقبال

عامل الشكل: التوصيل بالشبكات النمطية

تقنية التوصيل: سلكي

SR-10GBase :نوع الكابلات

بروتوكول ارتباط البيانات: 10 جيجابت إيثرنت 

معدل نقل البيانات: 10 جيجابت في الثانية 

أقصى مسافة نقل: 300 متر

شراء على الفور
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